
 

Uchwała Nr 235/XXXV/2016 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 listopada 2016r.  

 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Ostrołęce  

przy ul. rtm.W.Pileckiego 11A 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art.7 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika Nr 1  

do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się imię „Kraina Uśmiechu” Przedszkolu Miejskiemu Nr 1 w Ostrołęce  

przy ul. rtm.W.Pileckiego 11A. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 15  grudnia  2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 

 


